1 lentelės bendra preliminari pasiūlymo kaina,  

skirta pasiūlymų palyginimui: 
14820,00 

4.2. Vandens išpilstymo įrenginių nuoma 

2 lentelė 

BENDRA preliminari (1 lentelė + 2 lentelė) 

pasiūlymo kaina, skirta pasiūlymų 

palyginimui, Eur su PVM  

41920,00 Eur. Keturiasdešimt vienas 

tūkstantis devyni šimtai dvidešimt Eur ir 00 ct. 

Su PVM. 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Preliminarus 

kiekis** per 36 

mėn.  

Vieneto 

kaina* 

(įkainis), Eur 

su PVM   

Preliminari 

pasiūlymo kaina*, 

skirta pasiūlymų 

palyginimui, Eur su 

PVM 

Mato  

vnt. 

1 2 3 4 5 6=4x5